

Morten Rønde Holding ApS
Smaragdvej 9, 10. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 29 79 23 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Morten Rønde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Morten Rønde Holding ApS Smaragdvej 9, 10. th. 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 29 79 23 72 |
| | Stiftet: 22. september 2006 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Rønde |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Dattervirksomhed | Tørring Autolak A/S, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -9.813 | -9.893 |
| Bruttoresultat | -9.813 | -9.893 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 32.862 | 7.827 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -5.426 | -4.299 |
| Resultat før skat | 17.623 | -6.365 |
| Skat af årets resultat | -947 | 26 |
| Årets resultat | 16.676 | -6.339 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 26.103 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -127.227 | -120.739 |
| Disponeret i alt | 16.676 | -6.339 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>674.910</u> | <u>642.048</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>674.910</u> | <u>642.048</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>674.910</u> | <u>642.048</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>10.000</u> | <u>28.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>10.000</u> | <u>28.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>19.846</u> | <u>43.667</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>29.846</u> | <u>71.667</u> |
| | Aktiver i alt | <u>704.756</u> | <u>713.715</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 26.103 | 0 |
| Overført resultat | | 96.772 | 224.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | | <u>365.675</u> | <u>463.400</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.750 | 4.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 295.587 | 245.334 |
| Anden gæld | | 38.744 | 231 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>339.081</u> | <u>250.315</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>339.081</u> | <u>250.315</u> |
| Passiver i alt | | <u>704.756</u> | <u>713.715</u> |
| | | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 4 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------|-------------------------|---|-------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2022 | 125.000 | 0 | 223.999 | 114.400 | 463.399 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 26.103 | -127.227 | 117.800 | 16.676 |
| | 125.000 | 26.103 | 96.772 | 117.800 | 365.675 |

Noter

| | 2022 | 2021 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.253 | 4.046 | |
| Andre finansielle omkostninger | 173 | 253 | |
| | 5.426 | 4.299 | |
| | 31/12 2022 | 31/12 2021 | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar | 1.043.000 | 1.043.000 | |
| Kostpris 31. december | 1.043.000 | 1.043.000 | |
| Nedskrivninger 1. januar | -6.759 | -14.586 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 32.862 | 7.827 | |
| Opskrivninger 31. december | 26.103 | -6.759 | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar | -394.193 | -394.193 | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december | -394.193 | -394.193 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 674.910 | 642.048 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Tørring Autolak A/S, Vejle | 100 % | 674.910 | 32.862 |
| | | 674.910 | 32.862 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen kendte. | | | |
| 4. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Ingen kendte. | | | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.